
  
 А Г Е Н Д А  

Регионална конференција и мини-саем: 

CATEGORY MANAGEMENT: СТРАТЕШКО УПРАВУВАЊЕ СО АСОРТИМАНОТ 
ЗА ПОГОЛЕМ УСПЕХ 

29.05.2025 година (четврток),  
Хотел Hills, Сараево, БиХ 

Време Активност 

09:30 – 10:00 Регистрација на учесници 

10:00 – 10:20 Поздравни обраќања од организаторите 

10:20 – 11:30 
Category Management: Концепт, стратегија и организација 
Предавач: проф. д-р Зоран Богетиќ       

11:30 – 11:40 Кафе пауза, дружење и вмрежување 

11:40 – 12:40 
Category Management: Shopper marketing и техники за зголемување на продажбата 
Предавач: Саша Марјановиќ       

12:40 – 13:40 Пауза за ручек 

13:40 – 14:30 
Category Management: Мерење на резултати и клучни индикатори на успех (KPI) 
Предавач: Миљан Димитријевиќ       

14:30 – 15:00 
Category Management: Дигитализација на комуникацијата  со потрошувачите 

Предавач: Семир Дедиќ       

15:00 – 16:30 

Category Management: Предизвици во организацијата 

 
Панел дискусија со директорите на набавка и категори менаџерите од водечки 

трговски ланци и дистрибутерски компании 
 
Мини саем во рамки на Конференцијата 

 


